2017 年 10 月 21 日

JFA 公認 C 級コーチ養成講習会＠ZOZO 他（千葉市）

受講予定者各位

公益社団法人千葉県サッカー協会

指導者育成委員会

JFA公認C級コーチ養成講習会＠ZOZO他（千葉市）

台風接近に伴う講習会日程変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は弊協会事業に対し、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 この度は、標題講習会にお申込みいただき、誠にありがとうございました。

さて、標題の件につき、10 月 23日（月）より標題講習会の開催を予定しておりましたが、予報による

と、大型で非常に強い台風 21 号が、勢力を保ったまま関東地方に接近する恐れがございます。

つきましては、受講予定の皆様の安全面等を考慮した結果、開催初日の日程を下記のとおり変更させて

いただくことといたしますのでお知らせいたします。

受講予定の皆様には、急なご連絡となり、大変ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げ

ます。何卒、ご理解賜ります様、お願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象講習会 JFA 公認 C 級コーチ養成講習会＠ZOZO 他（千葉市）

2. 変更日 【変更前】講習会初日：2017 年 10 月 23 日（月）8:30～

【変更後】講習会初日：2017年 10月 30日（月）8:30～

3. その他 ・本変更による、講習会日程（全体）の変更はございません。

・10 月 23 日の講習会内容については、他日程内に組み込んで対応いたします。

尚、時間については、変更がある場合もございますのであらかじめご了承ください。

  ・詳細は、講習会初日にインストラクターにご確認ください。

4. お問合せ先 公益社団法人千葉県サッカー協会 TEL：043-310-4888（平日 9:00～17:30）

以上